_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2017 года N 1417

О внесении изменения в перечень государственных услуг, предоставление которых
организуется по принципу "одного окна" в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг федеральными органами исполнительной
власти и органами государственных внебюджетных фондов и результатом
предоставления которых является документ, содержащий информацию из

информационных систем органов, предоставляющих государственные услуги

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 5 перечня государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу

"одного окна" в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами

государственных внебюджетных фондов и результатом предоставления которых является

документ, содержащий информацию из информационных систем органов, предоставляющих

государственные услуги, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 27 сентября 2011 г. N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами

исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 40, ст.5559; 2016, N 33, ст.5183; 2017,

N 2, ст.342; N 7, ст.1089), исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.Медведев

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 27.11.2017,

N 0001201711270002

http://www.proinfosoft.ru/